[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10.2022

                                                      № 690
г. Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации                   Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района           от 23 июня 2022 г. № 418 «О проведении аукциона  на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 23:35:0505002:441, расположенного по адресу: Краснодарский край, Усть-Лабинский район, г. Усть-Лабинск,    вид разрешенного использования: улично-дорожная сеть, категория земель:                   земли населенных пунктов»
На основании статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г.                № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения             Усть-Лабинского района от 12 августа 2022 г. № 558 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:35:0505002:441, общей площадью 900 кв.м., расположенного по адресу: Краснодарский край,     Усть-Лабинский р-н,           г. Усть-Лабинск, в границах кадастрового квартала 23:35:0505002»,                      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 23 июня 2022 г. № 418   «О проведении аукциона  на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 23:35:0505002:441, расположенного по адресу: Краснодарский край, Усть-Лабинский район, г. Усть-Лабинск, вид разрешенного использования: улично-дорожная сеть, категория земель: земли населенных пунктов» следующе изменения:

1) в наименовании и пункте 1 постановления слова  «улично-дорожная сеть» заменить словами «предоставление коммунальных услуг»;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить:

1) начальную цену предмета аукциона, размер ежегодной арендной платы, определенную по результатам рыночной оценки Участка, что составляет 139 110 (Сто тридцать девять тысяч сто десять) рублей;

2) размер задатка для участия в аукционе на право заключения договора аренды Участка 139 110 (Сто тридцать девять тысяч сто десять) рублей;

3) величину повышения размера арендной платы («шаг аукциона») в размере трех процентов начальной цены предмета аукциона 4 173  (четыре тысячи сто семьдесят три ) рублей 30 копеек.».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации    Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова М.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации           Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

3. Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания.
Глава Усть-Лабинского
городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                С.А. Гайнюченко